
 

            Kupní smlouva nového vozidla č.923/16 
 

 

 

1. AUTO FUTURE, s.r.o. 
Sídlo:   Antala Staška 1966, 370 07 České Budějovice 

IČ:   25160303 

DIČ:   CZ 251 60 303 

Bank. spojení:  ČSOB  a.s.,  OBERBANK AG. 

Číslo účtu.:  237740795/0300, 7000015749/8040 

Registrace:  OR u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6909 

Zastoupený: Janem Michalcem – prokuristou společnosti 

   (kontaktní osoba Ing.Jiří Kratochvíl) 

 (dále jen ,,prodávající“) 

 

a 

 

2. VLTAVOTÝNSKÁ TEPLÁRENSKÁ a.s. 
Sídlo:    Budějovická 82, 375 01 Týn nad Vltavou 

IČ :  62497421 

DIČ:   CZ 62497421 

Bank. spojení:  ČSOB a.s. Týn nad Vltavou 

Číslo účtu.:  270926057/0300 

Zastoupený: Ing. Františkem Koberou, předsedou představenstva 

                              Ing. Tomášem Tvrdíkem, členem představenstva 

 (dále jen ,,kupující“) 

 
uzavřeli dnešního dne ve smyslu ustanovení § 2079 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  

(dále jen „NOZ“) kupní smlouvu následujícího obsahu 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu zboží specifikované v této smlouvě a 

převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit 

prodávajícímu kupní cenu. 

2. Předmětem této smlouvy je prodej a koupě nákladního automobilu značky IVECO EUROCARGO 

ML75E16 s nástavbou nosič kontejnerů + 1ks valníkový kontejner vč.HNJ PM3621 . Vozidlo 

splňuje podmínky provozu na pozemních komunikacích ČR dle zákona č. 56/2001 Sb.,ve znění 

pozdějších předpisů. Technická specifikace a výbava podvozku  je uvedena v příloze č. 1, která je 

nedílnou součástí této smlouvy (dále jen ,,zboží“).  

 

II. 

Kupní cena 

1. Kupní cena za v čl. I. specifikované zboží byla stanovena na základě oboustranné dohody takto: 
 

 

 

 



Název 
Cena celkem  

bez DPH 
DPH v Kč DPH v % 

Cena 

celkem  

s DPH 

Nákladní automobil  Iveco Eurocargo 1 079 100,- 226 611,-       21 1 305 711,- 

Jednoramenný  nosič kontejnerů    254  800,-   53 508,-       21   308 308,- 

Valníkový kontejner vč. montáže HNJ PM3621    356 900,-   74 949,-       21   431 849,- 

CENA CELKEM 1 690 800,-  355 068,-       21 2 045 868,- 

 

2. Celková cena předmětu koupě obsahuje i veškeré ostatní náklady související s dodávkou předmětu 

koupě včetně dopravy. Výše uvedená cena je zpracována jako nejvýše přípustná za splnění 

specifikovaného předmětu koupě v nabízeném termínu a kvalitě. 

3. Výši ceny předmětu koupě je možno překročit pouze v případě, že v průběhu realizace zakázky 

dojde ke změnám sazeb DPH. Změna ceny z výše uvedených důvodů je možná jen po oboustranném 

písemném odsouhlasení doplňků KS. Jiný důvod překročení výše uvedené ceny kupující 

nepřipouští. 

 

III. 

Platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje uhradit za zboží v čl. II. uvedenou kupní cenu. 

2. Kupní cena bude uhrazena bankovním převodem na účet prodávajícího dle daňového dokladu. 

3. V den předání zboží bude předán kupujícímu daňový doklad splňující všechny náležitosti daňového 

dokladu dle § 26 a násl. zák.č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

4. Kupní cena je splatná  30 dnů ode dne předání zboží. 

5. Až do úplného zaplacení kupní ceny je vlastníkem zboží prodávající. Kupující není oprávněn se 

zbožím jakkoliv nakládat, nebo jej užívat. 
 

                                                                              IV. 

Dodací lhůta a podmínky 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 30.12.2016. Tento termín se 

automaticky přiměřeně posouvá v případě, že 

 bude kupující v prodlení s plněním jakékoliv své smluvní či zákonné povinnosti vůči 

prodávajícímu, 

 nebude možné zboží dodat kupujícímu z důvodu, který prodávající nemůže ovlivnit (mimo jiné 

vyšší moc). 

2. Místem dodání zboží je sídlo kupujícího. 

3. Při předání zboží předá prodávající kupujícímu následující dokumenty: 

a) Daňový doklad - fakturu 

b) Technický průkaz 

c) Servisní a záruční knihu 

d) Předávací protokol jako doklad o nabytí vozidla 

4. O předání podepíší obě strany předávací protokol.  
 

V. 

Přechod vlastnictví, nebezpečí náhodné zkázy nebo škody na zboží 

Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem dodání zboží a jeho 

zaplacení. Okamžikem předání zboží přechází nebezpečí škody na zboží a jeho náhodné zkázy na 

kupujícího. 
 

 

 



VI. 

Záruka za jakost, odpovědnost z vadného plnění 

1. Záruka se poskytuje v trvání 24 měsíců od data převzetí zboží. 

2. Podmínky pro uplatnění práv ze záruky, které jsou uvedeny v záručních podmínkách, musí být 

splněny i pro uplatnění práv z vadného plnění z takové vady zboží, jinak kupujícímu 

nevzniknou. 

3. Kupující je povinen prohlédnout zboží za účelem zjištění případných zjevných vad před jeho 

převzetím. Zjevnou vadu je kupující povinen uvést v předávacím protokole, a to buď označením 

vady, nebo oznámením, jak se vada projevuje, jinak jeho nároky týkající se takové vady 

zanikají. 
VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

2. Je vyloučeno použití jakýchkoliv obchodních podmínek kupujícího. Vylučuje se použití § 558 

odst. 2 občanského zákoníku; tj. zákonné ustanovení má vždy přednost před obchodními 

zvyklostmi. 
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků odsouhlasených a podepsaných oběma 

stranami. 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

5. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že byla sepsána na základě jejich pravé, shodné, 

svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně, že souhlasí s jejím obsahem a že nebyla ujednána v 

tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a dále, že obsah této smlouvy je v souladu s dobrými 

mravy, dále prohlašují, že jim nejsou známy okolnosti, které by je činily k uzavření této smlouvy 

nezpůsobilými nebo je v tom jakkoliv omezovaly.   

Na důkaz toho připojují své podpisy: 

 

Přílohy: 1. Technická specifikace vozidla    

                   

V Českých Budějovicích, dne 3.10.2016 

 

Prodávající:     Kupující: 

 

 

 

 

         ……………………………….                            …………………………………… 
           Jan Michalec, prokurista                   Ing. František Kobera, předseda představenstva 
                               

 

 

 

                         ………………………………..... 
 Ing. Tomáš Tvrdík, člen představenstva 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č.1 ke kupní smlouvě č. 923/16  – Technická specifikace vozidla 
 

 

 

                                                 IVECO EUROCARGO ML75E16 

 
-    celková hmotnost :     7490kg                                                                                                                                                                                 

- užitečná hmotnost podvozku :    4180kg                                                            

      (podvozek v základní výbavě) 

- zatížení na přední nápravu :    3200kg 

- zatížení na zadní nápravu :    5200kg 

-    rozvor :                                              3105mm 

 

 

Motor :  typ F4AFE411AC EURO 6 

4 válec, přímé elektronické vstřikování COMMON RAIL, turbodmychadlo 

s mezichladičem vzduchu 

   max.výkon   118 kW (160 PS) při 2500 ot/min. 

   max.kroutící moment :              580 Nm, při 1250 – 2100 ot/min. 

   zdvihový objem :  4485cm3 

   Splňuje požadavky EURO 6 

 

Převodovka :  ZF, 6 převodových stupňů, plně synchronizovaná 

Nápravy : přední řiditelná tuhá (IVECO), zadní hnací tuhá (IVECO ROCKWELL) 

Pérování : vpředu i vzadu parabolické odpružení 

Brzdy s ABS : vzduchokapalinové vpředu i vzadu kotoučové, třípolohová motorová brzda, 

ABS + EBL+ ASR + ESP 

Nádrž :  120 l plastová uzamykatelná 

Kabina : 1 + 2 místa,  krátká a nízká, sklopná, zinkovaná, odpružená 4 pružinami, 

seřizování světel z místa řidiče, 4 x  el.vyhřívaná a stavitelná zrcátka + čelní 

a obrubníkové vyhřívané, servořízení, digitální tachograf pro dva řidiče, 

nový multifunkční displej, otáčkoměr, stavitelný volant, měnič napětí 24-12V, 

immobilizer, vzduchem odpružené sedadlo řidiče s maximální možností 

nastavení, el.ovládaná boční okna, LDWS (akustická výstraha při 

opuštění jízdního pruhu)   

Elektrický systém : provozní napětí 24V, akumulátor 2 x 120 Ah 

Barva :               bílá IC194 

 

 

Nadstandartní výbava obsažená v ceně vozidla : 

- uzávěrka diferenciálu 

- zesílené semieliptické odpružení 

- pomocný pohon PTO + expanzní modul 

- prosklená zadní stěna 

- tempomat 

- autorádio s CD a MP3 přehrávačem 

- sání vyvedeno za kabinu 

- spodní ochranný kryt chladiče 

-  pneu 9,5R17,5 – plný profil, vyšší světlost 

- Ocelový přední nárazník s ochrannými mřížkami světel 
 

 

 

 



Nástavba nosič kontejnerů jednoramenný CTS 

nástavba jednoramenný nosič kontejnerů CTS 3038 kloubový, natahovací výkon mechanismu 

3500kg, výška háku 1000mm, délka kontejneru 3800mm, hydraulické čerpadlo, třísekční rozvaděč, 

bovdenové ovládání v kabině, pasivní zajišťování, hliníkové boční zábrany proti podjetí, plastové 

blatníky, poziční osvětlení, ochranné mřížky zadních světel 

- verze A 8/12“ – dvě hydraulické rychlospojky bezokapové vlevo vzadu nad nárazníkem (pro 

pohon aktivních kontejnerů 

- verze „B“ – doplňkové přijištění kontejnerů pro přenos statických a dynamických sil 

z kontejneru na podvozek (kontejner s HNJ, cisternové kontejnery 

- valníkový kontejner s úpravou pro montáž HNJ (délka ložné plochy 3,6m) 

- hydraulický jeřáb PM3621 

- montáž HNJ do kontejneru 

- schránka na nářadí z plastu 74l 
 

 


